Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 13 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3517 7

ERRATAS

ERRATA nº 008/2023 - DVCC/TJ

Referente ao Segundo Termo Aditivo à Cessão Onerosa de Uso de Bem Imóvel Nº 001/2021-TJ celebrado entre o Tribunal de
Justiça do Estado do Amazonas e o Ministério Público do Estado do Amazonas, alteração da data.

Data da Assinatura: 07/03/2023.
Processo Administrativo: 2022/000042362-00.
Partes: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e Ministério Público do Estado do Amazonas.
No SEGUNDO TERMO ADITIVO À CESSÃO ONEROSA DE USO DE BEM IMÓVEL Nº 001/2021-TJ:
Onde se lê:
Manaus/AM, 17 de fevereiro de 2022..
Leia-se:
Manaus/AM, 07 de março de 2022..
Manaus/AM, 08 de março de 2023.

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Assinado digitalmente

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA N.º 1199/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 08 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000008527-00.

RESOLVE,

I - TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria nº 5436/2022, de 26/12/2022, na parte em que concedeu ao servidor DIEYMESSON
RODRIGO LOPES MENESES, Assistente Judiciário - Assistente Técnico Judiciário (Interior) deste Poder, lotado na Vara Única da
Comarca de Benjamin Constant, 15 (quinze) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2023, no período de 06 a
20/03/2023.

II - CONCEDER ao referido servidor, 15 (quinze) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2023 , no período de 04
a 18/05/2023.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 07 de março de 2023.

(assinado digitalmente)
CINTYA KAZUKO DIAS TAKANO
Diretora da Divisão de Informações Funcionais

PORTARIA N.º 1200/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 08 de julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000008302-00.

RESOLVE,

I - TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria nº 5436/2022, de 26/12/2022, na parte em que concedeu à servidora THAIS
SENRA VELLOSO ZACARON, Assistente Judiciário - Assistente Técnico Judiciário (Capital) deste Poder, lotada na Divisão de Compras
e Operações, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2023, que seriam usufruídas no período de 04/03/2023
a 02/04/2023.

II - CONCEDER à referida servidora, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referentes ao exercício de 2023, no período de
13/03/2023 a 11/04/2023.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

		2023-03-13T09:58:55-0400